
Imami shiit falet me shpinë të kthyer nga Qabeja (Video)
Krijuar: Merkure, 07 Tetor 2015 23:44

Një person ka tërhequr vëmendjen e besimtarëve në Qabe derisa është falur me shpinën e
kthyer nga kibla.

Sipas përshkrimit të videos, thuhet se bëhet fjalë për një imam shiit.

Aty po ashtu thuhet se është i kthyer në drejtim të Qerbelasë, Irakut.

Siç shihet në video, askush nuk e ka shqetësuar derisa është falur.

Kur ka përfunduar faljen, njëri nga policët ka provuar ta këshillojë, por imami shiit e ka injoruar
dhe nuk e ka ndryshuar drejtimin./Shembulli/
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